dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Nebepnes Opuin Bnagmmmposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002221
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 24.12.2007
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
286H-21 4ro Jlebepes HO.B. 02.07.2021 4acCTb XXWJIOro AoMa PbiHOYHa#A
285H-21 4Yro Jlebeges HO.B. 06.07.2021 KBapTupa PbIHOYHa#A
2870-21 4Yro Jlebeges HO.B. 06.07.2021 KBapTupa PbiHOYHas
2880-21 4no Nebepnes HO.B. 06.07.2021 opyxwue PbiHOYHas
O OOM C 3eMe
289H-21 41O Nebepes 10.B. 06.07.2021 KUTION AIOM € SEMETIEHBIM PbIHOYHaS
y4acTKOM
290H-21 4ro JNlebepnes HO.B. 08.07.2021 KBapTupa PbIHOYHas
293H-21 Yo Jlebepes HO.B. 09.07.2021 KBapTupa PbIHO4YHa4
YacTb XKWUJIOFO AoMa C
296H-21 Yo Nebepes HO.B. 09.07.2021 PblHOYHa4
3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM
294a-21 Yo Nebepes HO.B. 12.07.2021 aBToMobuNb PbiHOYHas
2950-21 4Yro JNlebepes HO.B. 12.07.2021 opyxxue PbIHOYHasA
297H-21 4no JNebepnes HO.B. 12.07.2021 KBapTupa PbiHOYHasA
291H-21 4o JNebepnes HO.B. 13.07.2021 KBapTupa PbiHOYHaA
298H-21 4Yro Jlebepes HO.B. 13.07.2021 KBapTupa PbiHOYHa#A



303H-21

2921-21

300H-21

302H-21

299H-21

301H-21

304H-21

306H-21

309H-21

305H-21

308H-21

310H-21

311n-21

307H-21

3121-21

315H-21

316H-21

313H-21

Yo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yo Jlebenes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebenes HO.B.

Yo Jlebenes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes 1O.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

14.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

4aCTb XXWnoro goma c
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

npucTpon

KBapTupa

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

XKUOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKUOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUOW AOM C 3eMefIlbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUOW AI0OM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWUOW A0M C 3eMeJsIbHbIM
y4aCTKOM

4aCTb XXMNNoro goma c
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

XKWUOW AO0M C 3eMeJsIbHbIM
y4aCTKOM

XKUOWN O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A



314n-21

317w-21

319H-21

322H-21

321H-21

318H-21

323H-21

325H-21

326H-21

327H-21

331H-21

328H-21

329H-21

330H-21

3241-21

332H-21

334H-21

335H-21

333H-21

336H-21

337H-21

YMo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yno Jlebepes HO.B.

YMo Jlebenes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes 1O.B.

Yro Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

4YMo Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes 1O.B.

30.07.2021

03.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XXWUIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW [0OM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJI0M O0M C 3€MeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKWUOW A0M C 3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

>KUI0N OO0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4



338H-21

339H-21

340H-21

345H-21

341H-21

3421-21

343H-21

346H-21

3471-21

348H-21

344n-21

3491-21

350H-21

351H-21

353H-21

354H-21

352H-21

355H-21

357H-21

YMo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebenes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

4Yro Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

24.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

29.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

10.09.2021

15.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XXWUIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUMOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUI0N OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



