Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лебедев Юрий Владимирович 002221 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						286н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.07.2021	часть жилого дома	Рыночная
285н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.07.2021	квартира	Рыночная						
2870-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.07.2021	квартира	Рыночная						
2880-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.07.2021	оружие	Рыночная						
289н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная						
290н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	08.07.2021	квартира	Рыночная						
293н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	09.07.2021	квартира	Рыночная						
296н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	09.07.2021	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная						
294a-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.07.2021	автомобиль	Рыночная						
2950-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.07.2021	оружие	Рыночная						
297н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.07.2021	квартира	Рыночная						
291н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.07.2021	квартира	Рыночная						
298н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.07.2021	квартира	Рыночная						

303н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.07.2021	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная
292н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.07.2021	пристрой	Рыночная
300н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.07.2021	квартира	Рыночная
302н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.07.2021	квартира	Рыночная
299н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	16.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
301н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	16.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
304н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	16.07.2021	квартира	Рыночная
306н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
309н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
305н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.07.2021	квартира	Рыночная
308н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
310н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
311н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
307н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
312н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.07.2021	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная
315н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.07.2021	квартира	Рыночная
316н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
313н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.07.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная

314н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.07.2021	квартира	Рыночная
317н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	03.08.2021	квартира	Рыночная
319н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	04.08.2021	квартира	Рыночная
322н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	04.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
321н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	05.08.2021	квартира	Рыночная
318н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.08.2021	квартира	Рыночная
323н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	09.08.2021	квартира	Рыночная
325н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	10.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
326н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.08.2021	квартира	Рыночная
327н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
331н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.08.2021	квартира	Рыночная
328н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.08.2021	квартира	Рыночная
329н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.08.2021	квартира	Рыночная
330н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
324н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	17.08.2021	квартира	Рыночная
332н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	17.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
334н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	18.08.2021	квартира	Рыночная
335н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	18.08.2021	квартира	Рыночная
333н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.08.2021	квартира	Рыночная
336н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.08.2021	квартира	Рыночная
337н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная

338н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	24.08.2021	квартира	Рыночная
339н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.08.2021	квартира	Рыночная
340н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	27.08.2021	квартира	Рыночная
345н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.08.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
341н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.08.2021	квартира	Рыночная
342н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	31.08.2021	квартира	Рыночная
343н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	01.09.2021	квартира	Рыночная
346н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	03.09.2021	квартира	Рыночная
347н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	03.09.2021	квартира	Рыночная
348н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	03.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
344н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.09.2021	квартира	Рыночная
349н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	08.09.2021	квартира	Рыночная
350н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	10.09.2021	квартира	Рыночная
351н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.09.2021	квартира	Рыночная
353н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
354н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.09.2021	квартира	Рыночная
352н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	22.09.2021	квартира	Рыночная
355н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	28.09.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
357н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.09.2021	квартира	Рыночная